CV3E・CVS3E Series
仕様
低圧用   エアオペレイト式3ポート弁（クーラント液制御用）
（クーラントバルブ）
CV3E・CVS3E Series
 接続口径：Rc3/4、Rc1
回路図記号
 電磁弁搭載形（CVS3E）

DIN端子箱付（Pg9） IPX5
T形端子箱付（G1/2) IPX5
形番表示方法
3 パッキン・
ガスケット材質
5 その他オプション
2 接続口径 6 定格電圧4 コイル1 機種形番
CV3E
CVS3E
20A
25A 2H
03
03 2
B
0 S
 エアオペレイト形
 電磁弁搭載形
1  機種形番
記号 内　容
CV3E エアオペレイト形（3ポート）
CVS3E 電磁弁搭載形（3ポート）
3  パッキン・ガスケット材質
記号 内　容
O 標準 ニトリルゴム
B オプション フッ素ゴム
5  その他オプション
記号 内　容
無記号 標準 オプションなし
S オプション サージキラー付
2  接続口径
記号 内　容
20A Rc 3/4
25A Rc 1
6  定格電圧
記号 内　容
1 AC100V（50/60Hz）、AC110V（60Hz）
2 AC200V（50/60Hz）、AC220V（60Hz）
3 DC24V
4  コイル
記号 内　容
2G DIN端子箱付（Pg9）
2H ランプ付DIN端子箱付（Pg9）
3T T形端子箱付（G1/2）
3R ランプ付T形端子箱付（G1/2）
エアオペレイト形CV3Eシリーズでは選択不要です。
使用圧力：